
ANUNCIO

Finalizado  el  plazo  de presentación  de instancias  para  la  convocatoria  de  provisión  de 
plazas de personal laboral  del  grupo C2, acogidas al  proceso de estabilización extraordinario de 
empleo público en el  Ayuntamiento de Navalvillar  de Pela,  mediante  el  sistema de  concurso de 
méritos, cuyas bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia el treinta de diciembre de 
2022.

En consecuencia, finalizado el plazo de presentación de instancias, de conformidad con 
lo dispuesto en las bases, por medio de la presente

RESUELVO:

Primero.- Declarar aprobada y hacer pública la lista provisional de personas aspirantes admitidas y 
excluidas de la convocatoria de pruebas selectivas para :

TRES MONITORES DEPORTIVOS

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS

NOMBRE Y APELLIDOS

1. MARIO ESCOBAR MORENO
2. EVA MARIA JIMENEZ MUÑOZ

3. CARLOS CAMACHO GONZALEZ
4. JAVIER PARRALEJO MORENO

5. ALFONSA QUILES MAYORAL
6. ANTONIO DAVID RODRIGUEZ PARRALEJO

 

LISTADO DE PERSONAS EXCLUIDAS

NOMBRE Y APELLIDOS  MOTIVOS

1. FRANCISCO JULIAN BLANCO SANABRIA
No justifica la titulación 
requerida.

SEIS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS

NOMBRE Y APELLIDOS

1. JUANA GALEANO GALLARDO
2. MARIA JUANA MORENO MASA

3. VICENTA LUISA MORENO CAÑADA
4. MANUEL GALLARDO RUIZ

5. FRANCISCO JOSE CANO ARROYO
6. M. LUISA SANDERS NADAL

7. MARIA JOSE FRANCO FERNANDEZ

Ayuntamiento de Navalvillar de Pela
Plaza de España, 1, Navalvillar de Pela. 06760 (Badajoz). Tfno. 924861800. Fax: 924860274

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
A3

G
7M

M
7K

JH
W

L2
N

FH
K5

W
W

Q
C

6C
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//n

av
al

vi
lla

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



LISTADO DE PERSONAS EXCLUIDAS

NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVO

1. ALICIA ARENAS ESCASO Falta compulsa y no justifica la titulación 
requerida

2. FRANCISCA CALEANO GALLARDO  Falta  compulsa

3. RAQUEL BALBAS AGUILAR Falta autobaremación,  justificante de pago de 
tasas y anexo.

UN AUXILIAR
ADMINISTRATIVO (85% JORNADA)

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS

NOMBRE Y APELLIDOS
1. MARIA VICTORIA PEREZ DEL MIÑO

LISTADO DE PERSONAS EXCLUIDAS

NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVO

1. ALICIA ARENAS ESCASO
Falta compulsa y no justifica la titulación 
requerida

 UN GUARDA RURAL

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS

NOMBRE Y APELLIDOS
1. FRANCISCO JAVIER BAVIANO CARMONA

 UN AGENTE DE
LECTURA V. ALTAS (42,85 %

JORNADA)

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS

NOMBRE Y APELLIDOS

1. FRANCISCO MEMBRILLO SOLIS

UN AGENTE DE LECTURA OBANDO

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS

NOMBRE Y APELLIDOS
1. ANA MARIA MOÑINO MORENO

UN CONDUCTOR

LISTADO DE PERSONAS EXCLUIDAS

Ayuntamiento de Navalvillar de Pela
Plaza de España, 1, Navalvillar de Pela. 06760 (Badajoz). Tfno. 924861800. Fax: 924860274

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
A3

G
7M

M
7K

JH
W

L2
N

FH
K5

W
W

Q
C

6C
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//n

av
al

vi
lla

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVO

1. MIGUEL ANGEL CANO MARCOS No justifica la titulación requerida

UN AGENTE DE ELECTRICIDAD Y MANTENIMIENTO.

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS

NOMBRE Y APELLIDOS

1. PEDRO PEREZ BLANCO

UN OPERADOR DE SONIDO

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS

NOMBRE Y APELLIDOS
1. RICARDO ALCALDE MOÑINO

          

El presente listado contiene datos de carácter personal, se ajusta a la legislación actual  
en  materia  de  protección  de  datos  y  su  única  finalidad  es  la  de  dar  publicidad  a  la   fase  del 
procedimiento de selección, y de notificación, en su caso, a quienes participan. 

Segundo. Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, web municipal, sede 
electrónica y tablón de anuncios, a efectos de subsanaciones y reclamaciones por término de diez  
días hábiles contados a partir de la publicación de este anuncio en el BOP, De no ser atendido el 
requerimiento de subsanación en dicho plazo, se les tendrá por desistidas de su solicitud.

Navalvillar de Pela, a  27 DE JUNIO DE 2024
EL ALCALDE, 

Fdo: Francisco Javier Fernández Cano

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE.

Ayuntamiento de Navalvillar de Pela
Plaza de España, 1, Navalvillar de Pela. 06760 (Badajoz). Tfno. 924861800. Fax: 924860274

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
A3

G
7M

M
7K

JH
W

L2
N

FH
K5

W
W

Q
C

6C
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//n

av
al

vi
lla

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Navalvillar de Pela
	2024-07-04T12:32:03+0200
	Navalvillar de Pela
	FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ CANO - 80061630X (FIRMA)
	Lo acepto




